Obecní úřad Mořkov






MPO-3

Oznámení platby místního poplatku 
ZA VÍCE poplatníků

(za provoz  systému  shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů)
A. Společný zástupce

	Příjmení, jméno:                                                                          RČ:

	Ulice:

Místo: Mořkov
	Číslo popisné:
	Telefon:
E-mail:

	Variabilní symbol pro společnou platbu:

(přidělí OÚ)


B. Seznam poplatníků, za které je poplatek odváděn

	P.č.
	Jméno a příjmení
	Datum narození
	Rodné číslo
	Sazba poplatku

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	
	Celková výše poplatku:


V Mořkově dne …………..                Podpis společného zástupce: ……………………..…….

Poučení: Místní poplatek je možno uhradit jednou částkou za více poplatníků  s trvalým pobytem na shodném čísle popisném. Poplatková povinnost  všakt tímto „Oznámením platby …“ nepřechází na společného zástupce, toto oznámení je pouze administrativního charakteru. V případě neuhrazení místního poplatku bude vymáhán po každém poplatníku zvlášť.

Formulář pro ohlášení platby místního poplatku za více osob

Platnost od 1.1.2009


